
Central Marin Police Authority 

Community Facilities District No. 2008-1 

(Public Safety, Police and Emergency Response Facilities and Services) 

Tax Year 2025-2026 

Very Low-Income Exemption Application Form 

ELIGIBILITY REQUIREMENTS:  Only households that earned less than the qualifying 

income limits for very low-income families as established from time to time by the U.S. 

Department of Housing and Urban Development (HUD), as referenced in section 50105 of 

the California Health and Safety Code, may qualify for a very low-income exemption (the 

attached table identifies the applicable current HUD income limits). The maximum amount 

of the exemption is $109, and may be less. If a full or partial exemption is granted pursuant 

to this very low-income exemption form, it shall be for the 2025-2026 tax year special tax 

levy only. Each year, prior to May 31, a new form must be submitted and approved in 

order to qualify for a very low-income exemption for the special tax levy for the following 

tax year. Eligibility requirements are subject to annual review and amendment by the 

police authority and thus may vary from year-to-year. 

Assessor’s Parcel Number:     ___ ___ ___-___ ___ ___-___ ___ ###-###-## 

(for which exemption is requested) 

Street Address for the Above-Listed Parcel:  _________________________________________ 

 _________________________________________ 

Name of Applicant (print):     _________________________________________ 

Signature of Applicant:      _________________________________________ 

Mailing Address of Applicant:    _________________________________________ 

 _________________________________________ 

Names of All Persons Residing at the 

Above-Listed Street Address:     _________________________________________ 

 _________________________________________ 

 _________________________________________ 

2024 Household Income  ______________________________* 

2023 Household Income  ______________________________* 

• To qualify for a Very Low-Income Exemption, there must be attached to this form copies of the 2023 and

2024 income tax returns for all persons residing at the address for the above-listed parcel, or other

documents that identify the combined household income. Any such other documents will be subject to the

approval of the CFD No. 2008-1 Administrator.
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Please send this form, along with supporting documentation, to NBS at 

customercare@nbsgov.com or to the following address: 

NBS 

Attn: CFD No. 2008-1 Administrator 

32605 Temecula Parkway 

STE 100 

Temecula, CA 92592 

Note: If a full or partial exemption is granted pursuant to this Very Low-Income Exemption 

Form, it shall be for the 2025-2026 tax year special tax levy only. Each year, prior to May 31, 

a new form must be submitted and approved in order to qualify for a Very Low-Income 

exemption for the special tax levy for the following tax year. 

Calendar Year 2024 Very Low-Income Limits Summary for Marin County, CA 

Household Size 

1 Person 2 Person 3 Person 4 Person 5 Person 6 Person 7 Person 8 Person 

$68,550 $78,350 $88,150 $97,900 $105,750 $113,600 $121,400 $129,250 

Source: U.S. Department of Housing and Urban Development 

App
lica

tio
n f

orm
 ex

pir
ed

.  

 

Nex
t F

isc
al 

ye
ar 

ap
pli

ca
tio

n w
ill b

e a
va

ila
ble

 Feb
, 2

02
6.

mailto:customercare@nbsgov.com



